
UCHWAŁA NR XXVII/352/2021 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bartłomiej Miluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54957AD6-9ABC-4B8B-90C6-B183B989357B. Uchwalony Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 18 925,79

0,00 0,00

01010 0,00 18 925,79

0,00 0,00

0,00 12 000,00

0,00 6 925,79

600 0,00 76 520,00

0,00 0,00

60004 0,00 54 420,00

0,00 0,00

0,00 2 420,00

0,00 52 000,00

60016 0,00 22 100,00

0,00 0,00

0,00 2 400,00

0,00 19 700,00

630 0,00 7 450,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

82 003,14 82 003,14

Turystyka 82 003,14 89 453,14

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 400,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 19 700,00

Drogi publiczne gminne 0,00 22 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 420,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 52 000,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 54 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 0,00 76 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 12 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
1 829 432,64 1 836 358,43

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 829 432,64 1 848 358,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 910 547,03 1 929 472,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/352/2021

Rady Gminy Dobra

z dnia 28 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54957AD6-9ABC-4B8B-90C6-B183B989357B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

63095 0,00 7 450,00

0,00 0,00

0,00 7 450,00

700 0,00 35 900,00

0,00 0,00

70005 0,00 35 900,00

0,00 0,00

0,00 24 100,00

0,00 11 800,00

710 0,00 4 000,00

0,00 0,00

71035 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

750 0,00 128 299,98

0,00 0,00

75011 0,00 15,00

0,00 0,00

0,00 15,00

5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

10,00 25,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 133 368,53 133 383,53

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

35 000,00 39 000,00

Administracja publiczna 3 150 156,78 3 278 456,76

Cmentarze 35 000,00 39 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Działalność usługowa 74 760,00 78 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 760,00 9 760,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
15 000,00 39 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 518 100,00 554 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 518 100,00 554 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 450,00

Pozostała działalność 0,00 7 450,00

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54957AD6-9ABC-4B8B-90C6-B183B989357B. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

75023 0,00 127 809,98

0,00 0,00

0,00 126 559,98

0,00 1 250,00

75095 0,00 475,00

0,00 0,00

0,00 450,00

0,00 25,00

754 0,00 119 356,00

0,00 118 811,00

75412 0,00 545,00

0,00 0,00

0,00 545,00

75421 0,00 118 811,00

0,00 118 811,00

0,00 118 811,00

756 -10 000,00 291 530,00

0,00 0,00

75601 0,00 106 500,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 70 500,00 177 000,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 118 811,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

84 993 953,70 85 275 483,70

Zarządzanie kryzysowe 0,00 118 811,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 118 811,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 118 811,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 545,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 125,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,00 135 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 450,00

Pozostała działalność 600,00 1 075,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 971 680,25 3 098 240,23

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 250,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 971 680,25 3 099 490,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54957AD6-9ABC-4B8B-90C6-B183B989357B. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 0,00

0,00 105 000,00

0,00 1 500,00

75615 -10 000,00 64 280,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

0,00 40 000,00

0,00 600,00

0,00 23 680,00

75616 0,00 63 100,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 53 100,00

75618 0,00 57 650,00

0,00 0,00

0,00 53 800,00

0,00 2 600,00

0,00 650,00

0,00 600,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 650,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 600,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00 113 800,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
1 000,00 3 600,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
2 741 744,70 2 799 394,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 330 000,00 340 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
10 000,00 63 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

13 062 000,00 13 125 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
100,00 23 780,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 140 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
500,00 1 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 200 000,00 190 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
500,00 2 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9 095 130,00 9 149 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
70 000,00 175 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54957AD6-9ABC-4B8B-90C6-B183B989357B. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 65 390,00

0,00 0,00

80101 0,00 34 150,00

0,00 0,00

0,00 1 600,00

0,00 32 000,00

0,00 550,00

80104 0,00 27 500,00

0,00 0,00

0,00 27 000,00

0,00 350,00

0,00 150,00

80106 0,00 3 740,00

0,00 0,00

0,00 3 700,00

0,00 40,00

851 0,00 70,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 40,00

Ochrona zdrowia 53 563,38 53 633,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

85 800,00 89 500,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 150,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 103 400,00 107 140,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

668 601,56 668 601,56

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 27 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 1 250,00

Przedszkola 1 404 043,56 1 431 543,56

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

0,00 1 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

50 000,00 82 000,00

Szkoły podstawowe 50 700,00 84 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 2 817 727,81 2 883 117,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

668 601,56 668 601,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54957AD6-9ABC-4B8B-90C6-B183B989357B. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 0,00

85154 0,00 70,00

0,00 0,00

0,00 70,00

852 0,00 35 300,00

0,00 0,00

85228 0,00 26 800,00

0,00 0,00

0,00 3 800,00

0,00 23 000,00

85295 0,00 8 500,00

0,00 0,00

0,00 8 500,00

900 0,00 340 410,00

0,00 0,00

90001 0,00 650,00

0,00 0,00

0,00 400,00

0,00 250,00

90002 0,00 250 500,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Gospodarka odpadami komunalnymi 11 297 080,00 11 547 580,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych
0,00 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 650,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 8 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 551 310,00 12 891 720,00

Pozostała działalność 1 500,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00 21 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 63 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 62 050,00 88 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 848 707,29 884 007,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 70,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 70,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54957AD6-9ABC-4B8B-90C6-B183B989357B. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 0,00

0,00 250 000,00

0,00 500,00

90015 0,00 1 150,00

0,00 0,00

0,00 1 150,00

90019 0,00 72 410,00

0,00 0,00

0,00 72 410,00

90020 0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,00

90026 0,00 15 650,00

0,00 0,00

0,00 450,00

0,00 15 200,00

921 0,00 65 200,00

0,00 0,00

92109 0,00 38 500,00

5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 879,53 13 879,53

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 41 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
15 000,00 30 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 879,53 82 079,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
1 000,00 1 450,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 50,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 000,00 31 650,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych
0,00 50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 19 700,00 92 110,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 150,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
30 000,00 102 410,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
11 297 080,00 11 547 080,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54957AD6-9ABC-4B8B-90C6-B183B989357B. Uchwalony Strona 7



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 0,00

0,00 38 500,00

92116 0,00 26 700,00

0,00 0,00

0,00 26 700,00

926 0,00 35 800,00

0,00 0,00

92601 0,00 3 400,00

0,00 0,00

0,00 200,00

0,00 300,00

0,00 2 900,00

92695 0,00 32 400,00

0,00 0,00

0,00 200,00

0,00 32 200,00

razem: -10 000,00 1 224 151,77

5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 32 200,00

bieżące 165 949 787,05 167 163 938,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 200,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 672,80 4 572,80

Pozostała działalność 0,00 32 400,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

500,00 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 300,00

Obiekty sportowe 2 172,80 5 572,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura fizyczna 2 172,80 37 972,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 26 700,00

3 4

Biblioteki 0,00 26 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 38 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54957AD6-9ABC-4B8B-90C6-B183B989357B. Uchwalony Strona 8



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 118 811,00

600 0,00 1 038 800,00

0,00 1 038 800,00

60014 0,00 1 038 800,00

0,00 1 038 800,00

0,00 1 038 800,00

750 0,00 2 050,00

0,00 0,00

75095 0,00 2 050,00

0,00 0,00

0,00 2 050,00

754 0,00 62 341,00

0,00 62 341,00

75421 0,00 62 341,00

0,00 62 341,00

0,00 62 341,00

5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 62 341,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 62 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 62 341,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 62 341,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 050,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 62 341,00

Pozostała działalność 0,00 2 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 1 038 800,00

Administracja publiczna 0,00 2 050,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 038 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 038 800,00

Transport i łączność 0,00 1 038 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 038 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

790 438,45 909 249,45

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54957AD6-9ABC-4B8B-90C6-B183B989357B. Uchwalony Strona 9



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -2 475 754,00 0,00

0,00 0,00

75814 -2 475 754,00 0,00

0,00 0,00

-1 500 000,00 0,00

-975 754,00 0,00

801 0,00 541 897,00

0,00 541 897,00

80101 0,00 541 897,00

0,00 541 897,00

0,00 541 897,00

razem: -2 475 754,00 1 645 088,00

0,00 1 643 038,00

-2 485 754,00 2 869 239,77

0,00 1 761 849,00

5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 178 271 787,05 178 655 272,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

790 438,45 2 552 287,45

majątkowe 12 322 000,00 11 491 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 643 038,00

3 4

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 541 897,00

Szkoły podstawowe 0,00 541 897,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 541 897,00

Oświata i wychowanie 0,00 541 897,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 541 897,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

1 500 000,00 0,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych
7 800 000,00 6 824 246,00

Różne rozliczenia finansowe 9 300 000,00 6 824 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 9 300 000,00 6 824 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54957AD6-9ABC-4B8B-90C6-B183B989357B. Uchwalony Strona 10



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 766 362,96 2 174 509,02 2 099 509,02 0,00 2 099 509,02 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 591 853,94 20 591 853,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 800,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 800,89 34 800,89 0,00 0,00

22 801 163,85 2 174 509,02 2 099 509,02 0,00 2 099 509,02 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 626 654,83 20 626 654,83 0,00 0,00

22 059 648,57 1 467 794,63 1 467 794,63 0,00 1 467 794,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 591 853,94 20 591 853,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 800,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 800,89 34 800,89 0,00 0,00

22 094 449,46 1 467 794,63 1 467 794,63 0,00 1 467 794,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 626 654,83 20 626 654,83 0,00 0,00

17 193 611,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 193 611,96 17 193 611,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 800,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 800,89 34 800,89 0,00 0,00

17 228 412,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 228 412,85 17 228 412,85 0,00 0,00

24 845 397,00 9 144 885,00 2 214 885,00 0,00 2 214 885,00 6 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700 512,00 15 700 512,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

24 713 397,00 9 144 885,00 2 214 885,00 0,00 2 214 885,00 6 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 568 512,00 15 568 512,00 0,00 0,00

304 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

17 419 933,00 2 102 385,00 2 102 385,00 0,00 2 102 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 317 548,00 15 317 548,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

17 437 933,00 2 102 385,00 2 102 385,00 0,00 2 102 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 335 548,00 15 335 548,00 0,00 0,00

15 317 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 317 548,00 15 317 548,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

15 335 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 335 548,00 15 335 548,00 0,00 0,00

1 037 899,61 252 899,61 146 785,01 14 011,32 132 773,69 15 000,00 0,00 91 114,60 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00

-66 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 558,00 -66 558,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971 341,61 252 899,61 146 785,01 14 011,32 132 773,69 15 000,00 0,00 91 114,60 0,00 0,00 718 442,00 718 442,00 0,00 0,00

926 785,01 141 785,01 141 785,01 14 011,32 127 773,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00

-66 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 558,00 -66 558,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 227,01 141 785,01 141 785,01 14 011,32 127 773,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 442,00 718 442,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 324 543,80

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 324 543,80

przed zmianą 1 324 543,80

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 1 324 543,80

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/352/2021

Rady Gminy Dobra

z dnia 28 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54957AD6-9ABC-4B8B-90C6-B183B989357B. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00

-66 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 558,00 -66 558,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 442,00 718 442,00 0,00 0,00

681 705,83 516 705,83 516 705,83 0,00 516 705,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 784,90 12 784,90 12 784,90 0,00 12 784,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 490,73 529 490,73 529 490,73 0,00 529 490,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

681 705,83 516 705,83 516 705,83 0,00 516 705,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 784,90 12 784,90 12 784,90 0,00 12 784,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 490,73 529 490,73 529 490,73 0,00 529 490,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 784,90 12 784,90 12 784,90 0,00 12 784,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 334,90 17 334,90 17 334,90 0,00 17 334,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 043 975,73 12 913 975,73 12 555 332,73 8 707 489,51 3 847 843,22 20 000,00 338 643,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 759,98 140 759,98 140 759,98 0,00 140 759,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 184 735,71 13 054 735,71 12 696 092,71 8 707 489,51 3 988 603,20 20 000,00 338 643,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00

11 531 109,20 10 401 109,20 10 393 109,20 7 552 284,73 2 840 824,47 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 759,98 140 759,98 140 759,98 0,00 140 759,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 671 869,18 10 541 869,18 10 533 869,18 7 552 284,73 2 981 584,45 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00

243 800,00 243 800,00 243 800,00 0,00 243 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 800,00 318 800,00 318 800,00 0,00 318 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 047 424,46 2 047 424,46 2 047 424,46 0,00 2 047 424,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 759,98 65 759,98 65 759,98 0,00 65 759,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 113 184,44 2 113 184,44 2 113 184,44 0,00 2 113 184,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 675 468,00 1 288 450,00 1 170 385,00 740 900,00 429 485,00 45 000,00 73 065,00 0,00 0,00 0,00 387 018,00 387 018,00 0,00 0,00

-15 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

81 787,00 68 300,00 33 800,00 0,00 33 800,00 19 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 13 487,00 13 487,00 0,00 0,00

1 742 255,00 1 346 750,00 1 194 185,00 740 900,00 453 285,00 64 500,00 88 065,00 0,00 0,00 0,00 395 505,00 395 505,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75404

Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54957AD6-9ABC-4B8B-90C6-B183B989357B. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 700,00 383 700,00 293 300,00 76 350,00 216 950,00 45 000,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 300,00 58 300,00 23 800,00 0,00 23 800,00 19 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 000,00 442 000,00 317 100,00 76 350,00 240 750,00 64 500,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

po zmianach 0,00

2300
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75405 Komendy powiatowe Policji

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75410
Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54957AD6-9ABC-4B8B-90C6-B183B989357B. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 800,00 113 800,00 113 800,00 0,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 487,00 8 487,00 0,00 0,00

61 187,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 487,00 43 487,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 487,00 8 487,00 0,00 0,00

43 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 487,00 43 487,00 0,00 0,00

41 871 186,48 40 821 186,48 34 153 045,42 26 894 692,44 7 258 352,98 4 589 000,00 1 254 600,00 824 541,06 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00

-87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 000,00 -87 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 784 186,48 40 821 186,48 34 153 045,42 26 894 692,44 7 258 352,98 4 589 000,00 1 254 600,00 824 541,06 0,00 0,00 963 000,00 963 000,00 0,00 0,00

26 118 600,00 25 268 600,00 24 295 700,00 19 876 200,00 4 419 500,00 0,00 972 900,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

-87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 000,00 -87 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 031 600,00 25 268 600,00 24 295 700,00 19 876 200,00 4 419 500,00 0,00 972 900,00 0,00 0,00 0,00 763 000,00 763 000,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

-87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 000,00 -87 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 613 000,00 0,00 0,00

17 565 328,00 15 442 328,00 15 430 828,00 1 923 349,63 13 507 478,37 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 2 123 000,00 2 123 000,00 0,00 0,00

-13 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 839,00 -13 839,00 0,00 0,00

327 750,00 327 750,00 327 750,00 250 000,00 77 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 879 239,00 15 770 078,00 15 758 578,00 2 173 349,63 13 585 228,37 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 2 109 161,00 2 109 161,00 0,00 0,00

11 313 080,00 11 313 080,00 11 311 580,00 754 000,00 10 557 580,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 563 080,00 11 563 080,00 11 561 580,00 1 004 000,00 10 557 580,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54957AD6-9ABC-4B8B-90C6-B183B989357B. Uchwalony Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 974 000,00 1 674 000,00 1 674 000,00 0,00 1 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

-13 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 839,00 -13 839,00 0,00 0,00

77 750,00 77 750,00 77 750,00 0,00 77 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 037 911,00 1 751 750,00 1 751 750,00 0,00 1 751 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 161,00 1 286 161,00 0,00 0,00

790 000,00 790 000,00 790 000,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 750,00 77 750,00 77 750,00 0,00 77 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 750,00 867 750,00 867 750,00 0,00 867 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

-13 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 839,00 -13 839,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 161,00 1 286 161,00 0,00 0,00

5 189 270,31 1 740 579,22 1 193 179,22 509 494,67 683 684,55 496 000,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 3 448 691,09 3 448 691,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 289 270,31 1 840 579,22 1 293 179,22 609 494,67 683 684,55 496 000,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 3 448 691,09 3 448 691,09 0,00 0,00

4 586 170,31 1 137 479,22 1 136 079,22 505 594,67 630 484,55 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 3 448 691,09 3 448 691,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 686 170,31 1 237 479,22 1 236 079,22 605 594,67 630 484,55 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 3 448 691,09 3 448 691,09 0,00 0,00

269 010,85 269 010,85 269 010,85 269 010,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 010,85 369 010,85 369 010,85 369 010,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 385 781,01 134 887 705,98 78 093 915,40 43 448 210,75 34 645 704,65 15 547 364,00 39 913 473,21 952 953,37 0,00 380 000,00 46 498 075,03 46 498 075,03 0,00 0,00

-332 397,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -322 397,00 -322 397,00 0,00 0,00

715 882,77 649 594,88 615 094,88 350 000,00 265 094,88 19 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 66 287,89 66 287,89 0,00 0,00

181 769 266,78 135 527 300,86 78 699 010,28 43 798 210,75 34 900 799,53 15 566 864,00 39 928 473,21 952 953,37 0,00 380 000,00 46 241 965,92 46 241 965,92 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 324 543,80

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 324 543,80

17

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54957AD6-9ABC-4B8B-90C6-B183B989357B. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 20 591 853,94 34 800,89

01010 20 591 853,94 34 800,89

6050 17 193 611,96 34 800,89

1 500 000,00 - 108 124,90

0,00 50 000,00

0,00 6 925,79

253 000,00 35 000,00

0,00 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

0,00 51 000,00

600 15 700 512,00 - 132 000,00

60014 250 000,00 - 150 000,00

6300 250 000,00 - 150 000,00

150 000,00 - 150 000,00

60016 15 317 548,00 18 000,00

6050 15 317 548,00 18 000,00

427 948,00 18 000,00

630 785 000,00 - 66 558,00

63095 785 000,00 - 66 558,00

6050 785 000,00 - 66 558,00

200 000,00 - 66 558,00

754 387 018,00 8 487,00

75410 0,00 5 000,00Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 718 442,00

Powiększenie plaży przy jeziorze Stolsko (proj.7) 133 442,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 395 505,00

Budowa drogi gminnej ul. Spóldzielców od nr 10 do 17  ( garaże) 445 948,00

Turystyka 718 442,00

Pozostała działalność 718 442,00

Przebudowa drogi powiatowej ul. Górna w Bezrzeczu 0,00

Drogi publiczne gminne 15 335 548,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 335 548,00

Transport i łączność 15 568 512,00

Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

100 000,00

Wykonanie automatyki - Skarbimierzyce, budowa rurociągu tłocznego wraz z 

kablem zasilającym i sterowniczym od nowej studni nr 5 do hydroforni
50 000,00

Wykonanie koncepcji i dokumentacji odbioru ścieków z rejonu ul. Kolorowej, 

Rolniczej w Mierzynie
0,00

Wykonanie węzłów zasuw na sieci wodociagowej w ul. Kminkowej, 

Bluszczowej i Miętowej w Bezrzeczu
51 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni przepompowni ścieków PS 

Kolorowa wraz z rurociągiem tłocznym w ul. Kolorowej i Wedrownej w 

Mierzynie

50 000,00

Budowa sieci wodociągowej na dz.nr 603 ul. Rolnicza w Mierzynie 6 925,79

Skarbimierzyce, budowa rurociągu tłocznego wraz z kablem zasilającym i 

sterowniczym od nowej studni nr 5 do hydroforni
288 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 626 654,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 228 412,85

Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Zeusa Mierzyn	 1 391 875,10

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 20 626 654,83

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/352/2021

Rady Gminy Dobra

z dnia 28 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54957AD6-9ABC-4B8B-90C6-B183B989357B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

6170 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

75411 5 000,00 - 5 000,00

6170 5 000,00 - 5 000,00

5 000,00 - 5 000,00

75414 35 000,00 8 487,00

6050 35 000,00 8 487,00

35 000,00 8 487,00

801 1 050 000,00 - 87 000,00

80101 850 000,00 - 87 000,00

6050 700 000,00 - 87 000,00

200 000,00 - 77 000,00

10 000,00 - 10 000,00

900 2 123 000,00 - 13 839,00

90015 1 300 000,00 - 13 839,00

6050 1 300 000,00 - 13 839,00

0,00 20 000,00

300 000,00 - 33 839,00

46 498 075,03 - 256 109,11

Treść Po zmianie

Razem 46 241 965,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 286 161,00

Modernizacja i dostosowanie lokalizacji oświetlenia solarnego na u. 

Kolorowej w Mierzynie
20 000,00

Oświetlenie dróg gminnych z wykorzystaniem energii ze żródeł odnawialnych 266 161,00

Stojaki na rowery przy szkole w Rzędzinach -  zakup i montaż 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 109 161,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 286 161,00

Szkoły podstawowe 763 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 613 000,00

Przebudowa klatki schodowej w PSP Bezrzecze 123 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 487,00

Modernizacja syren alarmowych OC 43 487,00

Oświata i wychowanie 963 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00

Mikrobus dla polickiej jednostki ratowniczo-gaśniczej (JRG) Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnejw Policach
0,00

Obrona cywilna 43 487,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
5 000,00

Zakup samochodu specjalistycznego lekkiego kwatermistrzowskiego typu 

mikrobus
5 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54957AD6-9ABC-4B8B-90C6-B183B989357B. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

